
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 

Název veřejné zakázky:  

Dodávka injekčních stříkaček a jehel 

 

Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení (otevřená výzva) 

Režim veřejné zakázky:   podlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536                                                                 

                                                                                    

 V Pardubicích dne 5. 12. 2022 

 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení                 

zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

 

Dotaz č. 1 – pro část 2 

 

Stříkačka lavážní, 100ml, s katetrem a Luer adapterem, kaučuk.píst, sterilní Prosím o 

upřesnění, co je myšleno katétrem?  

Odpověď 

 

Katetrem je považován katetrový konus stříkačky s LL adapterem, který umožňuje 

připojení k hadičce či sondě. 

 

 

 

Dotaz č. 2 – pro část 3 

 

Stříkačka inzulínová, sterilní, 0,5 ml, s integrovanou jehlou, 29-30G, graduace mililitry  

Stříkačka inzulínová, sterilní, 1 ml, s integrovanou jehlou, 29-30G, graduace mililitry Stříkačka 

inzulínová, sterilní, 1 ml, s přiloženou jehlou, 27-30G, graduace mililitry  

  

Je akceptovatelná graduace v IU?  

Bude akceptována jehla 25G u položky „Stříkačka inzulínová, sterilní, 1 ml, s přiloženou jehlou, 

27-30G, graduace mililitry“ 

 

Může zadavatel doplnit tuto část?  

 

Odpověď 

 

Zadavatel nebude akceptovat graduaci v IU, standartní graduování je v ml a tento 

požadavek splňuje převážná většina výrobců. Jednotka IU je jednotka pro množství 

účinné látky. 



 

 

 

U položky Stříkačka inzulínová, sterilní, 1 ml, s přiloženou jehlou, 27-30G, graduace 

mililitry je dostatečně velký rozsah tolerance (27-30G), 25G již není standartní 

velikost a neodpovídá požadovaným potřebám k aplikaci inzulínu (požadavek na 

jemnost, tloušťku jehly…čím vyšší G, tím užší jehla). 

 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


		2022-12-05T15:22:47+0100
	Ing. Jaroslava Čížková




